FRVEY SPP DLE ZDROJU 1

Prvek S8PP/skupina 1t . .<<<PR99999999>>»> ..<<<PR99999999>>>
Néikladové druby/skupina: * Druhy vynosu a nékladové druhy
zdroj/ekupina : * Skupina zaké&zek
Vykazované obdobi : 1 - 8/ 2021
Nikladové druhy/Zdroje Pl&n SkuteZnost Rozdil Pl-Sk ¥ pln&ni plénu
335440 Pohledévky za zam.CHM 0 35.575,00 35.575,00- 0,00
* 4] 35.575,40 35.575,00- 0,00
335430 Pohledivky za zam.p¥ o 15.730,00 15.730,00- 0,00
501160 Spot¥.mater.-elektromaterifld o} 670,34 670,34~ 0,00
501190 Spot¥.mater.-propagaZni pZfedmity [} 16.489,35S 16.489,35- 0,00
501200 Spot¥.mater,.-pro opravy a fdribu [} 243,00 243,00~ 0,00
501230 Spot¥.materiflu-zéimelnicky [} 2.461,24 2.461,24~- 0,00
501410 gpot¥.nater.-Eistici prostfedky [} 6.229,00 6.229,00- 0,00
501420 Spot¥.mater.-kancelfifské potfeby o 40.746,27 40.746,27- 0,00
501421 Spotfeba materiilu - kailhy [} 23.945,85 23.945,85- 0,00
501422 Spot¥f.mater.- &Easopisy béin¢ rok [4) 3.289,00 3.289,00- 0,00
501550 Spot¥.mater.-pohonné hmoty [} 2.734,73 2.734,73- 0,00
501700 BSpotf.mater.-k vi{pofietni technice 4] ig.795,02 38.795,02- 0,00
501710 Spot¥.mater.-tonery 0 76.678,91 76.678,91- 0,90
501901 Spot¥.mater.-dr.d1.2.000-40.000 v OE 1] 571.405,92 571.405,92- 0,00
5019%0 Spot#.mater.-ogtatni 0 122.231,9¢6 122.231,96- 0,00
502100 Spotfeba energie - elektfina 0 10.540,00 10.540,00~- 0,00
502200 Spotifeba energie - pira, teplo 0 37.370,54 37.370,54- 0,00
502400 Spotfeba energie - voda 0 3.384,71 3.384,71- 0,00
513108 Opravy a udrfovini o 5.290,71 §.290,71- 0,00
511200 Opravy a udriovini-revize,servis ] 6.911,52 6.911,52- g,00
511204 Opravy a udriovini 0 1.936,00 1.%36,00- 0,00
511205 ¢Opravy a udriovéni-revize,servies-MaR 0 12.419,76 12.419,76- 0,00
511208 Opravy a udrfovini-sluifebni vozidla 0 1.154,11 1.154,11- 0,00
511212 oOpravy a udriovéni-revize,servis-EPS 0 9.774,06 9.774,06~ 0,00
512101 Cest. zam.-jizdni vfdaje tuz 0 3.86%92,40 3.869,40- 0,00
512201 Cest. zam.-ubytovéni tuzemsk 0 5.701,94 5.701,9%4- 0,00
512301 Cesgt. zam-stravné tuzemské 0 2.126,45 2.126,45- 0,00
512501 Cest. zam.-vloEné tuzemaké 0 43.390,00 43.39%20,00- 0,00
518110 Oost.sluiby-aspoje (tolefony) 0 29.305,41 29,305,41- 0,00
518120 Ost.slufby-politovni popl. 0 147.143,00 147.143,00- 0,00
518130 Ost.sluiby-poplatky za rozhlas a TV 0 5.760,00 5.760,00~- 0,00
518220 Ost.slufby-xerograf.slufby 0 1,20 1,20- 0,00
518413 Ost.slufby-ubyt.zam. 0 104.000,00 104.000,00- 0,00
518470 Oost.sluiby-zajisft&ni akce o] 22.421,00 22.421,00- 0,00
518480 Ost.sluiby-zdravotni prohlidky [} 5.200,00 £,.200,00- 0,00
518500 oOst.sluiby-nijemnd placené o] 43.930,45 43.930,45- 0,00
518520 OQst.aluiby-proafjem, 4] 91.650,09 91.650,09~ 0,00
518610 Ost.sluiby-inzerce 4] 104,01%,57 104.019,57- 0,00
518620 Ost.slufby-vloeind, Ekoleni a pod. [} 43.445,34 43.445,34- 0,00
518640 Ost.slufby-pfeklad.a tlumo&.sluiby o) 80,652,55 80.652,55- 0,00
518641 Ost.slufby-korektury textd o 35.120, 25 35.120,25- 0,00
518650 Ost.slufby-externi viuka faktur. o} 9.000,00 9.000,00- 0,00
518660 Ost.sluiby-konzult. a porad.sluiby +] 232.698,96 23.698,96- 0,00
518680 0ost.sluiby-publikaé&n 4] 1.274,86 1.274,86~ 0,00
518730 oOst.sluiby-iklidoviA &innost 0 40.101,82 40.101,82~ 0,00
518750 ost.sluiby-odvez odpadid Q 8.660,40 B.660,40- 0,00
518760 ost.slufby-striini sluiba [+ 13.811,55 13.811,55- 0,00
518830 Ost.sluiby-ro&nf fidriba produktd o 40.233,75 40.233,75- 0,00
518840 Oat.slufby-platbhy za ufivéni licenci o} 15.726,08 15,726,088~ 0,00
5le860Q Ost.sluiby-platby a 4] 15.050,00 15.050,00- 0,00
518990 Ost.slufby-jiné 0 180,29 180,29- 0,00
521100 Mrdové mniklady-tarify,dal¥i mzda 0 15.240.099,00 15.240.099%,00- ¢,00




521101
521102
521120
521121
$21200
521300
521400
521500
521600
524100
524200
527100
531100
538200
538401
545100
548101
545103
5498352
549353
549800
549500
549510
5498989
582100
645100
648300
692100
710120
7101390
710150
710160
710240
710300
710500
720100
740100
740110
740120
911300
811321
911324
911325
1100

501700
501901
521100
521101
521102
521120
524100
524200
545101
692100
1101

549393
648500
692100
911500
911502
1102

518470
518610
518660
521600

Nékl.na mzdy-nihrady

Mzxdové niklady-nihrady-dovolendi,ostatni
Mzdové nékliady-nihrady za nemoc

Mxzdové néiklady-nfihrady nzdy karanténa
Mxdové niklady-dekretni p¥iplatky
Mzdové niklady-ostatni p¥iplatky
Mzdové niklady-odminy

¥zdové néklady-dohody a pojiitdénim
¥xdové néklady-dohody ber pojift¥nf
Zikonné zdravotni pojidténi

Zikonné sociflni pojiBté&ni
Zék.s0c.nfklady-stravovini zamést.

Dafi silniZnif

ostatni dan& a poplatky-kolky

Ostatni dand a popla

Kursové ztréty

Jiné ost.nfkl.-zik.p

Jiné ost.unlkl.-pojilit&ni osob
Stipendia-§91/2e-Mgr
Stipendia-§91/2e-Ph.

Jiné ost.ndékl.-poplatky

Jiné opt.nfkl.-ostatni

Jiné ost.nédklady-hal

Jiné ost.ndkl.-dafiov

Poskytnuté& Elenské p

Kurxzové zisky

ZG&tovani fondd-FPP

Proveozni pEispdvek-vzd&livaci &innost
Mezifakultni pedagogicki spoluprkce FT
Maezifakultni pedagogicki spoluprice FAI
Mezifak.ped.spol.FaM

Mezifakultni pedagogic¢ki& spolupriéice FHS
v¥kony ostatni

pffipgpévek na strav. zamdstnancd
Pfetiétovini nikladd na telefony
PEefiltovini.spoledn.nfkl.na budovy UTB
Pfevody niékl,ostatni

Pfevody niklady/v¥nosy costatani

Pfevody v{nosy costatni

Pond provornich prostifedki-PZ

Fond prov.pr.-&erp

Fond prov.prostfedki-pevod

Fond prov.progtfedki-p¥evod do FRINU

¥zdélévaci Einnost

Spot¥ . mater.-k vi{po&etni technice
Spot¥.mater.-dr.dl.2.000-40.000 v OE
Mzdové niklady-tarify,dalli mzda
Nikl.na mrdy-ndihrady

Mzdové niklady-nihrady-dovolend,ostatni
Mzdové niklady-nihrady za nemoc

Zikonnd zdravotni pojisté&ni

Zikonné sociflni pojiEténi

Jiné ost.ndkl.-zék.p

Provozni pEispdEvek-vzd&livaci &dinnost

vzd¥livaci projekty a programy-p¥ispéEvek

Stipendia-Podpora DSP - §91/4c-Ph.D.
zi&tovAni fondi-fond fidel. ur&.prostf.
Provozni pfispdvek-vzddlivaci &inmost
FOUP-PZ NINV

Fond 4&. urd. prost¥,-¥erp&ni NINV

Stipendia studentd DSP

Ogt.slufby-zajistdni akce
oet.slufby-inzarca
ost.glufby-konzult. a porad,sluiby
Mzdové niklady-dohody bez pojiEté&ni
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9.080,00
6.758.661,00
45.852,00
11.100,00
7.611.893,00
58.295, 00
3.865.600,00
162.707,00
1.292.954,00
3.064.940,89
8.452.434,70
33.000,00
1.224,00
2.000,00
1.500,00
1.426,65
101.773,24
32,00
31.500,00
12.000,00
4.205,76
2.293,04
0,08

2,21
23.2a2,37
32.572,43-
7.679.338,93-

65.527.000,00-

230.5023,456
2706.008,97
1.777.770,67
7.869.258,31-
8.000,00
194.050,00
29.619,20
4.364.150,09
10.022,19
598,50
590.743,10-

142.395.869,42-

7.679.338,93
278.441,79-
2.000.000,00

159.075.439,67~

43.137,71
36.827,56
$74.711,00
3.323,00
333.974,00
5.945,00
120.695,97
326.423,74
2.563,95
31.443.335,00-
1.595.733,07-
188.000,00
140.500,00-
303.750,00-
140.500,00-
140.500,00
256.250,00-
40.100,00
8.839,12
29.500,00
20.000,00

9.080,00-
6.758.661,00-
45.852,00-
11.100,00-
7.611.893,00-
58.295,00-
31.865.600,00-
162.707,00-
1.292.954,00-
3.064.940,89-
8.452.434,70-
33.000,00-
1.224,00-
2.000,00-
1.500,00-
1.426,65-
101.773,24-
12,00-
31.500,00-
12.000,00-
4.205,76-
2.293,04-
©,08-
2,21~
23.242,37-
32.572,43
T7.679.338,93

65.527.000,00

230.503,46-
270.008,937-
1.777.770,67-
7.869.258,31
8.000,00-
194.050,00
29.619,20-
4.364.150,09-
10.022,18%-
598,50-
590.743,10

142.395.869,42

7.679.338,93-
278.441,79
2.000.000,00-

159.075.439,67

43.137,71-
36.827,56-
974.711,00-
3.323,00-
333.974,00-
5.945,00-
120.695,97-
326.423,74-
2.563,95-
3.443.335,00
1.595.733,07
188.000,00-
140.500,00
303.750,00
140.500,00
140.500,00-
256.250,00
40.100,00-
8.939,12-
29.500,00-
20.000,00-

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
¢,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




549800
692100
1120

549354
549355
549356
1140

549361
1141

335430
335440
5019501
512101
512102
512201
512202
512301
512302
512403
513100
518850
521100
521102
521120
521200
521400
521600
524100
524200
549101
549998
691140
740100
1182

521400
524100
524200
549101
6591500
1414

5019290
513100
5189959
528100
546100
549081
549311
549312
549321
545322
545341
549342
549351
549352
549800
602920
602990
648800
649801
9118400
911801
911802
1502

521102
521120

Jiné ost.nékl.-poplatky

FProvozni pfiapévek-vzdilivaci &Einnost
Rozvojové programy

gtipendia-ubytovaci stip.-5%1/2e-Bc.

Scipendia-ubytovaci stip.-§9%1/2e-Mgr.

Stipendia-ubytovaci stip.-5%1/2e-Ph.D.
Ubytovaci stipendia '

Stipendia-Sociflai stipendium-$51/3-Bc.
Socidflni stipendia

Pohledivky za szam.p¥®

Pohledivky za zam.CN

gpotf.mater.-d4r.d1.2.000-40.000 v OX

Cest. zam.-jifxzdni v{daje tux

Cest. zam.-jizdni vidaje szah

Ceat. zam,-ubytovéni tuzemsk

Cest. zam.-ubytovéni zabhrani

Cest. zap-stravnéd tuzemaké

Cest. zam.-stravnd zahraniénm

Cest. zam.-ces.poj.E

Niklady na reprezentaci

Oat.slufby-pfistup k databixzinm

Mzdové niklady-tarify,dal#i mzda

Mzdové néklady-ndihrady-dovolendi,ostatni

Mzdové néklady-nihrady za nemoc

Mzdové niklady-dekretni p¥iplatky

Mzdové niklady-odmény

Mzdové niklady-dohody bezx pojilt&ni

zZ&konné sdravotni pojilt&ni

Zikxonné& socifilnf pojiit&ni

Jiné ost.nkkl.-z&k.p

Jiné ost.ndkl.-dadov

Proveozni dotace-MEMT-ESF

PFevody nékl.ostatni
ESP,ERDP-OPVVV-V¥zkum, vfvoj, vzd&lini

Mzdové niklady-odn&ny

Zikonné zdravotni pojistdnmni

Zikonné sociflnfi pojiitdéni

Jiné& ost.nfkl.-zlik.p

Provozni dotace-ze zahraniéi
Program SOCRATES-ERASMUS - zahranid&i

Spot¥.mater.-ostatni

Niklady na reprezentaci

Oost.slufby-dafovd neuznatelné

Ostatni sociilni néklady

Dary

Jiné ost.nikl.-stipendijmi fond tvorba

Stipendia-Vynik.stud.v§sl.-$§91/2a-Bec.

Stipendia-8$91/2a-Mgr

Stipendia-Vynik.vval v§sl.-591/2b-Bc

Stipendia-Vynik.VVaI v§sl.-§91/2b-Mgr.

Stipendia-Tif¥.soc.sit. stud.-§91/2d4-B¢

Stipendia-Tif.soc.sit.stud.-$§91/2d4-¥gr

Stipendia-P¥ipady zvl. z¥et.-591/2e-Be

Stipendis-5%1/2e-Mgr

Jin& ost.nikl.-poplatky

Proded slufeb-admin. dkony pro studenty

Prodej slufeb-pEijimaci fireni

zd&tovéini fondi-stipendijni

Jiné ost.v§nosy-poplatky ra studium 3P

Fond stipendijni

Fond stipendijni-pop

Fond stipendijni-Zerpéini stipendijnihe
Vliastni zdroje UTB-poplatky studentd

Mzdové niklady-nihrady-dovolenf,ostatni

Mzrdové nfklady-néihrady za neamoc
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0,00
360.000,00-
261.560,08-

2.064.000,00
680.000,00
12.800,00
2.756.800,00
87.600,00
87.600,00
19.354, 00
35.363,00-
15.811,07
1.142,00
15.667,32
5.868,00
47.665,33
2.027,40
32.344,56
2.128,00
3.929,20
3.623,958
1.912.243,00
423.018,00
4.296,00
1.312.055,00
44.900,00
338.050,00
335.298,42
934.266,89
12.547,27

2,35

6.215.642,09-

0,00
884.666,33-
185.440,00

16.689,89
45.989,12
448,62
317.050,70-
€8.483,07-
3.702,95
41.430,18
340,00
1.317,00
46,00
1.293.365,00
565.000,00
460.000,00
28.200,00
80.850,00
5.000,00
5.000,00
288.100,00
185.600,00
14.186,34
34.400,00-
1.059.861,15-
1.617.750,00-
1.293.365,00-

11.7920.170,50-

1.293.365,00-
1.617.750,00

12.,49%98.964,18-

25.641,00
120,00
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12.800,00~
2,756.800,00-
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15.811,07-
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5.868,00-
47.665,33-
2.027,40-
32.344,56-
2.128,00-
3.929,20-
3.623,95-
1.912.243,00-
423.018,00-
4.296,00-
1.312.055,00-
44.3%00,00-
338.050,00-
335.398,42-
934.266,89-
12.547,27~

3,35-

6.315.642,09

0,00
804.666,33
185.440,00-

16.689,89-
45.989,12-
448,62-
317.050,70
686.483,07
3.702,95-
41.490,18-
340,00-
1.317,900-
46,00
1.293.365,00-
565.000,00-
460.000,00-
28.200,00-
80.850,00-
5.000,00-
5.000,00-
288.100,00-~
185.600,00-
14.186,34-
34.,400,00
1.059.861,15
1.617.750,00
1.293.365,00

11.7%0.170,50

1.293.365,00
1.617.750,00-

12.498.964,18

25.641,00-
120,00-

6,00
¢,00
6,00
0,00
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
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521400
521600
524100
524200
545101
602410
1504

501190
521100
521102
524100
524200
549101
602410
1505

521100
524100
524200
545100
549101
549800
602410
645100
1506

652100
1507

501421
5188490
518860
518990
521100
521101
521102
521200
524100
524200
549101
691200
2102

501420
S01421
501901
518620
518640
518680
518990
549332
549333
691300
911500
2110

521100
521102
521200
524100
524200
549101
691400
811500
2200

501801
512101
512201
512301
518120

Mzdové nfklady-cdmény

Mzdové niklady-dohody besx pojiEté&ni
Z&konné zdravotni pojist&ni

Zikonné soclifilni pojiliténi

Jiné ost.nfkl,.-z&k.p

Prodej slufeb-kurszy

V¥nosy vzdEl.Zinnost-plac. kurzy akradit
Spotf.mater.-propagani pfedmiéty
Mzdové niklady-tarify,dalsi mzda
Mzdov& néklady-néhrady-dovolend,ostataf
Z&konné zdravotni pojist&ni
Zikonné sociflni pojidténi
Jiné ost.nékl.-z8k.p
Prodej slufeb-kurxy

Vinosy vsddl. &inn.-ostatni kurszy,neakr.
Mzdové néklady-tarify,dalif{ msda
Zikonnéd zdravotni pojilitéanl
Zikonné socilfilni poji¥té&ni
Kurzové ztrity
Jin& ost.nkkl.-zék.p
Jiné ost.nkkl.-poplatky
Prodej slufeb-kurszy
Eurzové zisky

Vinosy ved8l.&innosti-ostatni-bex niroku
Triby z prodeje majetku

v§nosy vzd&l.&inn.-Ghrada od jinych subj
sSpotfeba materidlu - kaihy
Ost.sluiby-platby za ufiviéni licenct
Oost.sluiby-platby zxza
ost.sluiby-jiné
Mzdové nliklady-tarify,dal¥i mzda
Hékl.na mzdy-nihrady
Mzdové nbklady-néhrady-dovolenki,ostatni
Mzdové niklady-dekretni pEiplatky
zi&konné tdravotni pojiité&ni
Zikonné soclilni pojilicEni
Jiné ost.nikl.-zik.p
Provorni dotace-MSMT-IP{doll xe SR)

IP VavV-Rozvoj corganizaca
Spotf.mater.-kanceli¥fské potfeby
Spotfeba materiflu - kanihy
Spotf.mater.-dr.dl.2.000-40.000 v ORE
Ost.sluiby-vloiné, #koleni a pod.
Ost.sluiby-pfeklad.a tlumo&.sluiby
ost.sluiby-publika&n
ost.sluiby-3jiné
Stipendia-§91/2c-Mgrx
Stipondia-E91/2c-Ph.

Provozni dotace-G&elovi podpora ze SR
rUP-PZ NINV

Op-Specificky vysckolkolskf vizkum
Mzdové nfiklady-tarify,dalsfi mzda
Mzdové néklady-nihrady-dovolend,ostatni
Mzdové niklady-dekretni piiplatky
Z&konné zdravotni pojiEcéni
Z&konné sociflnf pojiSt&ni
Jiné ost.ndkl,-zdk.p
Provorni dotace-ocstatni kapitoly SR
POUP-PZ NINV

Programy GA &R
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521100 Mzdové niklady-tarify,daldi mzda 0 171.643,00 171.643,00- 0,00
521102 M=zdové niklady-nidhrady-dovolendi,ostatni [} 6D.002,00 €0.002,00- 0,00
521200 Mzdové niklady-dekretani pifiplatky 4] 111.1€2,00 111.162,00- 0,00
521600 Mzdové néklady-dohody bez pojiditéni o 6.000,00 6.000,00- 0,00
524100 Zikonné zdravotni pojiltéanf o} 30.851,30 30.851,30- 0,00
524200 Zikonnd sociflanf pojiiténi [\] 85.016,14 85.016,14- 0,00
531100 Daifl silnidai 0 0,00 0,00 0,00
549101 Jiné ost.nfkl.-zék.p 0 1.077,80 1.077,80- 0,00
691400 Provozni dotace-ostatni kapitoly SR 0 888.800,00~ 888.800,00 0,00
* 2201 Programy TA €R [} 373.211,65- 373.211,65 0,00
602400 Prodej slu¥eb-ostatanif 0 3.632,52- 3.632,52 0,00
602440 Prodej slufeb-reklama,propagace 0 14.876,03- 14.876,03 0,00
* 8502 Hospodifské smlouvy 0 l8.508,55~ 18.508,55 0,00
501990 Spot¥.mater.-ostatnif 0 24.340,00 24.340,00-~ 0,00
546100 Dazxy Q 2.694,00 2.694,00- 0,00
648500 ZGEtovini fondd-fond G&el. uré.prost¥. 0 24.340,00- 24.340,00 0,00
6682100 P¥ijaté pFisp.{(dary)od priv.fyz.08. 0 2.6%4,00- 2.694,00 0,00
911500 FUUP-PZ MNINV 0 24 .340,00- 24.340,00 0,00
911502 Pond fi&. ur&. prostf¥.-Zerphni NINV ] 24.340,00 24.340,00- 0,00
* §504 Dary na akce v dopliikové &innosti 0 0,00 o.00 0,00
501190 Spot¥.mater.-propagaéni pfedmity 0 3.392,60 3.392,60- 0,00
501420 Spot¥f.mater.-kanceléifské potfeby 0 400,00 400,00~ 0,00
501421 sSpot¥eba materifilu - kaihy 0 0,00 0,00 o,00
501990 Spotf.mater.-ostatni 0 11.412, 96 11.412,96- 0,00
518310 Ost.sluiby-osobni p¥feprava 0 4.000,00 4.000,00- G,00
5498103 Jiné ost.nékl.-pojiit&ni osmch 0 700,00 700,00~ 0,00
549800 Jiné ost.nkkl.-poplatky 0 6,12 6,12- 0,00
§82100 Poskytnuté Elenské p ") 3.710,55 3.710,55- g,.00
602400 Prodej slufeb-ostatnil [} 91.735,61- 91.735,€61 0,00
645100 EKurzové zisky o] 13,77- 13,77 0,00
710240 V¥kony ostatni [} 27.862,21 27.862,21- 0,00
* 8530 Oostatni dopliikovi Einnost [} 40.264,94- 40.264,94 0,00
911600 FPRIM-poditedni zistatek 0 6€.568.202,44- 6.568.202,44 0,00
911660 FRIM 2z XP-po&fiteZni xzlstatek 4] 133.239,58- 133.239,58 0,00
911665 FRIM z EKP-Zerplni 4] 1.53%2,57 1.539,57- 0,00
911680 FRIM z PPP-podlteéni zidstatek [} 766,87- 766,87 0,00
211681 FRIM z FPP-tvorba 0 2.000.000,00- 2.000.000,00 0,00
* 9500 Pond rozvoje investidniho majetku '] 8.700.66%,32- 8.700.669,32 4,00
525100 oOsatatni sociflni pojifté&ni 0 108.000,00 108.000,00- 0,00
648200 Ziddtov&ni fondi-fond sccidlanil 0 108.000,00- 108.000,00 0,00
911200 PFond socillni 0 533.767,00- 533.767,00 0,00
911201 Pond socidlni-tvorba 0 1.317,00- 1.317,00 0,00
911221 Pond sociflnf-Zerpini 0 108.000,00 108.000,00- 0,00
- 8510 Soclidlni fond [+} 427.084,00- 427.084,00 0,00
91135¢ Fond vﬂo4.ﬂnonﬂm.nm 0 1.642.954,77- 1.642.954,77 0,00
* 9550 Fond provoznich prostfedkid ze zisku HE 0 1.642.954,77- 1.642.954,.77 0,00
911340 Pond prov.prostfedkid ze zisku-PZ 0 353.897,03- 353.8%7,03 0,00
* 9570 Pond provoznic¢h prostfedkid ze zisku-:z & 0 353.897,03- 353.897,03 0,00
*+ CBLEKEM 0 188.969.132,11- 188.969.132,11 ¢,00
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